银泰黄金有限公司

关于为控股子公司青海大柴旦矿业有限公司提供对外担保的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

银泰黄金股份有限公司(以下简称"银泰黄金"或"公司")于 2020 年 8 月 28 日召开了第七届董事会第二十七次会议,审议通过《关于公司为控股子公司青海大柴旦矿业有限公司提供对外担保的议案》,同意公司为控股子公司青海大柴旦矿业有限公司(以下简称"青海大柴旦")与中国建设银行股份有限公司海西州分行(以下简称"建设银行")签署的 2 亿元《人民币流动资金贷款合同》项下的债务提供连带责任保证。

本次担保事项无需提交股东大会审议批准。目前双方尚未正式签署担保合同。

二、被担保人基本情况

1、被担保人基本信息

被担保人名称: 青海大柴旦矿业有限公司

成立日期: 2000年7月11日

注册地点:青海省海西州大柴旦行委

法定代表人:安玉坤

注册资本: 194,838,510元

主营业务: 地质勘探、矿山建设、金矿采矿、选治; 相关产品销售(不含危险化学品及易制毒化学品)。(以上经营范围依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

与上市公司存在的关联关系或其他业务联系:上市公司持有上海盛蔚矿业投资有限公司(以下简称"上海盛蔚")100%股权,上海盛蔚持有青海大柴旦90%股权。

2、被担保人股权结构

上海盛蔚持有青海大柴旦 90%股权;青海省第一地质矿产勘查院持有青海大柴旦 5%股权;大柴旦行政委员会国有资产投资运营有限公司持有青海大柴旦 5%股权。

3、被担保人主要财务状况

截至 2019 年 12 月 31 日,青海大柴旦资产总额为 126,046.48 万元、负债总额为 86,623.79 万元、银行贷款总额为 20,000.00 万元、流动负债总额为 31,117.43 万元、或有事项(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项)涉及的总额为 0.00 万元、净资产为 39,422.69 万元; 2019 年度,青海大柴旦营业收入为 46,986.25 万元、利润总额为 23,751.12 万元、净利润为 19,673.60 万元。

截至 2020 年 6 月 30 日,青海大柴旦资产总额为 106, 216. 68 万元、负债总额为 52, 517. 82 万元、银行贷款总额为 20,000.00 万元、流动负债总额为 29,349.37 万元、或有事项(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项)涉及的总额为 0.00 万元、净资产为 53,698.87 万元; 2020 年 1-6 月,青海大柴旦营业收入为 36,630.89 万元、利润总额为 16,727.94 万元、净利润为 14,331.52 万元。

青海大柴旦不是失信被执行人。

三、担保协议的主要内容

担保方式:连带保证责任担保

担保期限:自保证合同生效之日起至借款合同项下债务履行期限届满之日后三年止。

担保金额: 200,000,000 元

其他股东方是否提供担保:否

反担保情况:被担保方不提供反担保。

公司持有上海盛蔚 100%股权,上海盛蔚持有青海大柴旦 90%股权。公司处于绝对控制地位,对青海大柴旦具有绝对的经营控制权,其他股东未实际参与青海大柴旦的日常生产经营,因而其他股东未按比例提供担保,青海大柴旦未提供反担保。

四、董事会意见

公司本次为青海大柴旦向银行贷款提供连带保证责任担保,是为支持青海大柴旦正常生产经营发展筹措资金,符合公司整体利益。青海大柴旦为公司合并报



表范围内的控股子公司,董事会在对被担保人资产质量、 经营情况、行业前景、 偿债能力、资信状况等进行全面评估的基础上,认为被担保人有足够的偿还债务 能力,其财务风险处于公司可有效控制的范围之内,公司对其担保不会损害公司 利益,不存在违反法律法规和《公司章程》的相关规定的情形。董事会同意公司 为青海大柴旦向上述银行申请流动资金贷款提供连带保证责任担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

本次担保后,上市公司及其控股子公司的担保总金额为 70,000.00 万元,占上市公司最近一期经审计归属母公司股东净资产的比例为 7.55%;上市公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担保总余额为 0.00;公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应承担损失的情况。

六、备查文件

第七届董事会第二十七次会议决议。

特此公告。

银泰黄金股份有限公司董事会 二〇二〇年八月二十八日

